PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 46/2009-PROEX

PUBLICAÇÃO  DO  RESULTADO  DO  PROCESSO  DE  INSCRIÇÃO  E  SELEÇÃO  DE
ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORDESTE.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
Considerando os Editais nº 043 e 44/2009-PROEX – PROCESSO DE INSCRIÇÃO

E  SELEÇÃO  DE  ACADÊMICOS  PARA  O  PROJETO  RONDON  –  OPERAÇÃO  CENTRO-
NORDESTE;e

Considerando a análise realizada pelo grupo de avaliação das inscrições (Ata nº
08/2009-PROEX, de 24 de novembro de 2009),

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:
1.  O  resultado  da  seleção,  na  Unioeste,  dos  candidatos  a  participarem  do

PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORDESTE, conforme a lista abaixo:

Minicipio de Ipecaetá/BA - Conjunto “A” de Ações  (15 a 31 de janeiro de 2010)
1) Bruna Bechlin Queiroz Lopes/Letras Português-Inglês/Foz do Iguaçu
2) Danieli Cristina Scalco/Enfermagem/Cascavel
3) Fernanda Teixeira Ortega/Medicina/Cascavel
4) Janaine Zdebski da Silva/Pedagogia/Cascavel
5) Maiara Cristina Tadiotto/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
6) Mayara Zenni Zin/Serviço Social/Toledo
7) Mirian Carla Barbosa/Letras/Foz do Iguaçu
8) Paula Cristina Albert/Farmácia/Cascavel
9) Silmara Assunta Castaman/Odontologia/Cascavel
10) Simone Valentini/Pedagogia/Cascavel

Município de Campo Alegre AL – Conjunto “B” de Ações – (16 de janeiro a 1 de fevereiro de 2010)
1) Cassiano Ricardo Dallberto/Ciências Econômicas/Toledo
2) Celio Lucas Rodrigues Panazzolo/Administração/Francisco Beltrão
3) Daniel Betoven de Jesus/Turismo/Foz do Iguaçu
4) Diana Rosana Vivian/Administração-Zootecnica/Marechal Cândido Rondon
5) João Paulo Frai/Direito/Marechal Cândido Rondon
6) Leticia Favero/Administração/Francisco Beltrão
7) Marcelo José da Silva/Engenharia Agrícola/Cascavel
8) Mayara Sue Fiametti/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
9) Naimara Vieira do Prado/Engenharia Agrícola/Cascavel
10) Poliane de Souza/Geografia/Francisco Beltrão

2. A data do encontro destes acadêmicos selecionados para entrevista será no dia
4 de dezembro de 2009, às 9 horas, na Reitoria/sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 24 de novembro de 2009.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL Nº 46/2009-PROEX
	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORDESTE.